
SÄHKÖPOSTIOSOITE/EMAIL PUHELINNUMERO/PHONE NUMBER

Subway Helsinki Itis hki.itakeskus@subway.fi 093232345
Subway Tampere Näsilinnankatu tampere.nasilinnankatu29@subway.fi 010 400 8880
Subway Jyväskylä Kauppakatu jyvaskyla.kauppakatu27@subway.fi 0104008497
Subway Vantaa Tikkuraitti vantaa.tikkuraitti@subway.fi 0108200430
Subway Helsinki Ooppera hki.mannerheimintie56@subway.fi 09-43696660
Subway Helsinki Herttoniemi hki.herttoniemi@subway.fi 0447600293
Subway Pirkkala Veska pirkkala.veska@subway.fi 010 4008300
Subway Nurmijärvi Myllykukko myllykukko@subway.fi 09 894 6660
Subway Pori Yrjönkatu pori.yrjonkatu23@subway.fi 044 4915597
Subway Tampere Ratina tampere.ratina@subway.fi 010 400 8500
Subway Helsinki Ruoholahti hki.ruoholahti@subway.fi 040-0458634
Subway Vantaa Myyrmanni vantaa.myyrmanni@subway.fi 09-43693504
Subway Pori Antinkatu pori.antinkatu10@subway.fi 044 4915596
Subway Lahti Laune lahti.laune@subway.fi 050 594 3135
Subway Turku Aurakatu turku.aurakatu6@subway.fi 0505541157
Subway Helsinki Konala hki.ajomiehentie1@subway.fi 0505345923
Subway Oulu Kirkkokatu oulu.kirkkokatu@subway.fi 0104008120
Subway Espoo Sello espoo.sello@subway.fi 0447600292
Subway Tampere Keskustori tampere.keskustori@subway.fi 010 400 8530
Subway Salo Turuntie salo.turuntie2@subway.fi 050-4628153
Subway Lempäälä Ideapark ideapark@subway.fi 044 529 3555
Subway Turku Yliopistonkatu turku.yliopistonkatu26@subway.fi 0505541148
Subway Vaasa Vaasanpuistikko ROTF vaasa.vaasanpuistikko22@subway.fi 010 400 8225
Subway Turku Hämeenkatu turku.hameenkatu7@subway.fi 050-5127022
Subway Helsinki Mäkelänkatu hki.makelankatu31@subway.fi +358503735661
Subway Rovaniemi Sampokeskus rovaniemi.sampokeskus@subway.fi 0504786415
Subway Vaasa Minimani vaasa.laivakatu@subway.fi 0104008122
Subway Helsinki Malmi hki.malminnova@subway.fi 0505129633
Subway Tampere Tammela tampere.tammelanpuistokatu35@subway.fi 044 491 5307
Subway Tampere Lielahti tampere.taninkatu2@subway.fi 03 344 0911
Subway Helsinki Kluuvi hki.kluuvi@subway.fi 0504709754
Subway Helsinki Columbus hki.columbus@subway.fi 0505920970
Subway Hyvinkää Kauppalankatu hyvinkaa.kauppalankatu@subway.fi 040 417 7758
Subway Kerava Kauppakaari kerava.karuselli@subway.fi 0503001004
Subway Espoon keskus espoo.valakuja10@subway.fi 050 4611291
Subway Porvoo Rauhankatu porvoo.rauhankatu33@subway.fi 046 9011 899
Subway Nokia Välimäenkatu nokia.valimaenkatu12@subway.fi 044 4915320
Subway Tampere DUO tampere.kauppakeskusduo@subway.fi 010 400 8175
Subway Pietarsaari Kanavapuistikko pietarsaari.kanavapuistikko@subway.fi 0443365236
Subway Turku Raunistula turku.raunistula@subway.fi 02-2383333
Subway Lappeenranta Sammonlahti lappeenranta.sammonlahti@subway.fi 050 573 4450
Subway Helsinki Pasilan asema lt.4103 hki.pasilanasema@subway.fi  0504108320
Subway Oulu Kaakkuri oulu.kaakkuri@subway.fi 0104008173
Subway Tornio Kauppakeskus Rajalla tornio.lansiranta10@subway.fi 0505823331
Subway Oulu Merikoskenkatu oulu.merikoskenkatu7@subway.fi 0104008125
Subway Tampere Rautatienkatu tampere.rautatienkatu10@subway.fi 050 350 3800
Subway Pori Mikkola pori.itakeskuksenkaari8@subway.fi 050 559 3777
Subway Rauma Citymarket rauma.citymarket@subway.fi 046 9227624
Subway Turku Skanssi turku.skanssi@subway.fi 050-3709345
Subway Kokkola Rantakatu kokkola.rantakatu@subway.fi 0443033650
Subway Nummela Tuusankaari nummela.tuusankaari1@subway.fi 0456566885
Subway Raahe Sovionkatu raahe.sovionkatu21@subway.fi 0104008250
Subway Lahti Trio lahti.trio@subway.fi 010 400 8195
Subway Helsinki Kontulankaari hki.kontulankaari1@subway.fi 0405610589
Subway Kuopio Vuorikatu kuopio.vuorikatu26@subway.fi 0104008285
Subway Riihimäki Kauppakeskus Atomi riihimaki.atomi@subway.fi 0108200420
Subway Järvenpää Rantakatu jarvenpaa.rantakatu1@subway.fi 0469359860
Subway Turku Kupittaa turku.joukahaisenkatu6@subway.fi 022412111
Subway Forssa Citymarket forssa.citymarket@subway.fi 03 4102 3853
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Subway Kotka Pasaati kotka.pasaati@subway.fi 010 325 7701
Subway Kempele Zeppelin zeppelin@subway.fi 0104008305
Subway Tampere Turtola tampere.martinpojankatu4@subway.fi 045 258 0765
Subway Helsinki Kamppi hki.kampinkuja2@subway.fi 041 7244396
Subway Kirkkonummi Asemankulma kirkkonummi.asemankulma2@subway.fi 045 2777039
Subway Vantaa Tammisto vantaa.tammi@subway.fi 0453153300
Subway Kajaani Kauppakatu kajaani.kauppakatu7@subway.fi 0104008405
Subway Tampere Linnainmaa tampere.linnainmaa@subway.fi 0104008535
Subway Kouvola Manski kouvola.kouvolankatu@subway.fi 010 325 7702
Subway Helsinki Jätkäsaari hki.jatkasaari@subway.fi 010 3257707
Subway Lohja Citymarket lohja.citymarket@subway.fi 045 3582725
Subway Oulu Raksila oulu.tehtaankatu1@subway.fi 0104008385
Subway Raisio Mylly raisio.mylly@subway.fi 0442373075
Subway Helsinki Rautatieasema hki.rautatieasema@subway.fi 0104008171

Subway Kemi Keskuspuistokatu kemi.keskuskauppapuisto1@subway.fi 0164250037
Subway Lahti Karisma lahti.karisma@subway.fi 010 322 5335
Subway Joensuu Pilkko joensuu.pilkko@subway.fi 0458807520
Subway Turku Runosmäki turku.korjasmaenkatu1@subway.fi 045-8737111
Subway Kaarina Hovirinnantie pouya.jafarzadeh@subway.fi 02 4802 6838
Subway Kuusamo Prisma kuusamo.prisma@subway.fi 0401374657
Subway Hyvinkää Willa hyvinkaa.willa@subway.fi 050 476 9309
Subway Seinäjoki Jouppi seinajoki.jouppi@subway.fi 010 400 8460
Subway Rovaniemi Saarenkylä rovaniemi.pulkamontie1@subway.fi
Subway Turku Kultatalo turku.kultatalo@subway.fi
Subway Hämeenlinna Tiiriö hameenlinna.katsastusmiehentie6@subway.fi 0108200410
Subway Kangasala Mäkirinteentie kangasala.makirinteentie@subway.fi 050 361 3261
Subway Savonlinna Olavinkatu savonlinna.olavinkatu44@subway.fi 029 001 4900
Subway Espoo Lähdekeskus espoo.lahdekeskus@subway.fi 045 8997768
Subway Ylöjärvi Kauppakeskus Elo ylojarvi.elo@subway.fi 0440 345 345
Subway Kuopio Päiväranta kuopio.paivaranta@subway.fi 0104008510
Subway Kokkola Citymarket kokkola.citymarket@subway.fi 0509116952
Subway Valkeakoski Torikeskus valkeakoski.torikeskus@subway.fi 010 400 8480
Subway Imatra Citymarket imatra.citymarket@subway.fi  045-232 9750
Subway Kuopio Matkus kuopio.matkus@subway.fi 0104008505
Subway Espoo Iso Omena metroasema espoo.isoomena@subway.fi 050 3256661
Subway Kouvola Veturi kouvola.veturi@subway.fi 010 325 7703
Subway Espoo Tapiola Ainoa espoo.ainoa@subway.fi 09 466 106
Subway Ikaalinen Komppi kauppakeskus.komppi@subway.fi 0505321807
Subway Lahti Aleksanterinkatu lahti.aleksanterinkatu9@subway.fi 050 361 3319
Subway Jyväskylä Palokka jyvaskyla.palokanorsi@subway.fi 0104008503
Subway Kauniainen Grani kauniainen.grani@subway.fi 0505170282
Subway Sastamala Torikeskus sastamala.torikeskus@subway.fi 0505539772
Subway Jämsä Patalahti jamsa.patalahdentie20@subway.fi 0401325222
Subway Helsinki Tripla lt.2115-2 hki.tripla@subway.fi  0104008108
Subway Turku Länsikeskus turku.lansikeskus@subway.fi 050-4405377
Subway Helsinki Suutarila hki.tapulikaupungintie39@subway.fi 0108200415
Subway Tampere TAYS tampere.tays@subway.fi 0503530022
Subway Vantaa Jumbo vantaa.jumbo@subway.fi 0469206000
Subway Espoo Nihtisilta espoo.nihtisilta@subway.fi 050 5170092
Subway Pori Puuvilla pori.puuvilla@subway.fi 044 4915599
Subway Tuuri Onnentie tuuri.onnentie4-6@subway.fi 0451840439
Subway Kittilä Levi levi@subway.fi 0504387810
Subway Helsinki Maunula hki.pakilantie@subway.fi 0505970174
Subway Helsinki Teollisuuskatu hki.teollisuuskatu@subway.fi 0503717525
Subway Helsinki Pitäjänmäki hki.pitajanmaentie14@subway.fi 045 1861680
Subway Espoo Lippulaiva espoo.lippulaiva@subway.fi 0504308439
Subway Joensuu Voimatie joensuu.voimatie10@subway.fi 0503848622
Subway Tampere Sammonkatu tampere.sammonkatu11@subway.fi 050 3888528
Subway Helsinki Kaisaniemi hki.kaisaniemi@subway.fi 0504618005
Subway Härmä RoadHouse liikekeskus harma.roadhouse@subway.fi 0104008100
Subway Hartola Jari-Pekka hartola.jari-pekka@subway.fi  0201557701
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Subway Joroinen Jari-Pekka joroinen.jari-pekka@subway.fi 0201 55 77 02
Subway Helsinki Kaari helsinki.kaari@subway.fi 0503215173
Subway Nokia Nuijamiestentie nokia.nuijamiestentie5@subway.fi 044 4915308
Subway Seinäjoki Päivölä seinajoki.paivola@subway.fi 010 400 8090
Subway Ylivieska Kärkkäinen ylivieska.karkkainen@subway.fi 0451876009
Subway Jyväskylä Keljo jyvaskyla.keljo@subway.fi 0104008499
Subway Oulu Ideapark oulu.ideapark@subway.fi 0104008083
Subway Vantaa Martinlaakso vantaa.martinlaakso@subway.fi 0503777077
Subway Espoo Niittykumpu espoo.niittykumpu@subway.fi 0505608258
Subway Jyväskylä Vasarakatu jyvaskyla.vasaratie@subway.fi 0104008509
Subway Lappeenranta IsoKristiina lappeenranta.isokristiina@subway.fi 050 455 7100
Subway Hankasalmi Jari-Pekka hankasalmi.jari-pekka@subway.fi 0201557700
Subway Helsinki Iso Roobertinkatu helsinki.isoroobertinkatu@subway.fi 045 1560767
Subway Klaukkala Myllärintie klaukkala.myllarintie@subway.fi 0504429584
Subway Vantaa Kivis vantaa.kivisto@subcom.fi 0504006300
Subway Espoo Otaniemi espoo.konemiehentie2@subway.fi 0504318134
Subway Helsinki Kalasatama hki.redi@subway.fi 0504655482
Subway Lohja Kauppakeskus Lohjantähti lohja.lohjantahti@subway.fi 050-3034171
Subway Helsinki  Easton (Itäkeskus) hki.easton@subway.fi 050-5018711

Subway
Tampere Juvankatu (Kaukajärvi, 
Vinkkeli)

tampere.juvankatu@subway.fi 0447304583

Subway Tuusula tuusula.autoasemankatu1@subway.fi 0503252863
Subway Oulu Alasintie oulu.alasintie@subway.fi 0104008089
Subway Muurame muurame.setalantie@subway.fi 0103237480
Subway Oulu Yliopisto (Linnanmaa) oulu.linnanmaa@subway.fi 0104008262
Subway Vantaa Tikkurila Dixi vantaa.dixi@subway.fi 0505687827
Subway Tampere Tesoma tampere.tesoma@subway.fi 0408442850
Subway Kotka Jumalniemi kotka.jumalniemi@subway.fi 010 325 7704
Subway Kuopio Kolmisopentie kuopio.kolmisoppi@subway.fi 0104008092
Subway Jyväskylä Seppä jyvaskyla.seppa@subway.fi 0104008507
Subway Janakkala NesteK Linnatuuli janakkala.linnatuuli@subway.fi 03-6304220
Subway Sipoonlahti NesteK Söderkulla soderkulla.sipoonlahti@subway.fi 010 567 0700
Subway Mäntsälä NesteK Tuuliruusu mantsala.tuuliruusu@subway.fi 019 688 8295
Subway Jyväskylä Savela NesteK jyvaskyla.savela@subway.fi 014614307
Subway Pori Koivula pori.koivula@subway.fi 044 4915598
Subway Espoo Suomenoja NesteK espoo.martinsillantie2@subway.fi 09 58400351
Subway Konginkangas Lintulahti NesteK konginkangas.lintulahti@subway.fi 014584120
Subway Vantaa Varisto vantaa.ulkoniitynkuja2@subway.fi 095712300
Subway Helsinki Oulunkylä  NesteK helsinki.oulunkyla@subway.fi 097284455
Subway Oulu Laakeritie oulu.rusko@subway.fi 0104008094
Subway Paimio Ajurintie paimio.ajurintie@subway.fi 02 4705020
Subway Hämeenlinna Idänpää hameenlinna.idanpaa@subway.fi 03 674 1731
Subway Joensuu Kauppakatu joensuu.kauppakatu@subway.fi 0505247728
Subway Helsinki Tullinpuomi hki.tullinpuomi@subway.fi 050 3376607
Subway Helsinki Laajasalo hki.laajasalo@subway.fi 0105049492
Subway Helsinki Citycenter hki.citycenter@subway.fi 0505013760
Subway Imatra NesteK imatra.korvenkannantie@subway.fi 05 4534096
Subway Vantaa Niittytie NesteK vantaa.niittytie@subway.fi 0975154903
Subway Varkaus Warkaudenportti NesteK varkaus.warkaudenportti@subway.fi 0447711441
Subway Helsinki Munkkiniemi NesteK hki.munkkiniemi@subway.fi 09480433
Subway Mikkeli Porrassalmenkatu mikkeli.porrassalmenkatu@subway.fi 0504127386
Subway Jalasjärvi Jalastuuli NesteK jalasjarvi.jalastuuli@subway.fi 06-4569700
Subway Hämeenlinna Goodman hameenlinna.goodman@subway.fi 0108200411
Subway Seinäjoki Kalevankatu seinajoki.kalevankatu@subway.fi 050 518 9831
Subway Tampere Rautatieasema tampere.rautatieasema@subway.fi 050 331 6344
Subway Rovaniemi Lampelankatu rovaniemi.lampelankatu@subway.fi 0504799918
Subway Tampere Kale tampere.kale@subway.fi 050 022 2555
Subway Vantaa HEL Airport vantaa.airport@subway.fi 0104008177
Subway Lahti Vääksy S-market vaaksy.rusthollintie@subway.fi  0504771399
Subway Hamina Satamakatu hamina.satamakatu@subway.fi 0504671700
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